et dantur i florenus renensis in vigiliis solemnibus et in missa animarum [/] 

a  p  ff  presentibus  omnibus  beneficiatis  canonicis  duplum  vicariis  [/]  

simplum [..]

i flr quid  florenus  dantur  viii  plebano  pro  candelis  ad  gradus  chori  [/]  

campanariis viii d pro pulsatione mag[narum campanarum cho-]

ralibus v d pro prebenda viii d quod si non portatur ante offertorium tunc [/] 

ministrentur illi octo choralibus quinque

floreni  regularius  vicariorum  nostrorum  et  dabit  de  bonis  filiorum  [/]    

                quondam   Ludolphi Capelen  

Hic  agitur  festum  sancte  Amoris  dupliciter  pro  memoria  quondam  [/]  

domini Johannis Wacker canonici et tesaurarii [!] ecclesie [sancte]

Johannis  Osnaburgensis  unde  dantur  duo  floreni  renenses  canonicis  [/]  

duplum vicariis simplum in prima vigilia et in summa missa a p ff

ii flr et permanentibus de quibus primis ministrabuntur plebano pro candelis [/] 

ad gradum ardentibus xii d in matutinis

faciatis  xii  d  choralibus  x  d  custodibus  pro  pulsatione  magnarum  [/]  

campanarum viii d presbitero cantanti[bus]

iii d diacono ii d subdiacono i d organiste iii d calcantibus iii d reliquum [/] 

ministratur ut supra3911

{ Profesto3912 vi d}

B Dyonisii cum sociis3913 [9. Oktober]

{<ministrantur semper>} Hic agitur duplex festum ex parte quondam Hartlevi [/]  

Conenkamp senioris canonici huius ecclesie unde dantur in prima

vi ß vigilia et in summa missa a p ff presentibus vi ß canonicis equaliter unde [/] 

plebano pro luminaribus iiii d custodibus iiii d org[a-]

niste  ii  d  ministratori  ii  d  et  recipientur  de  bonis  dominorum  et  [/]  

                ministratur semper  

iii ß Hic agitur memoria domini Johannis Twelffmarck et dantur presentibus [/] 

iii ß et recipientur de   domo   Brunonis de [..]  

{Profesto3914 vi d}

3911Dep 58d,  Nr.  A V, S.  105: „Hic agitur  duplex festum de sancta Amori  [!],  ex parte 
Johannis Wacker, unde dantur in primis vesperis et in summa missa ii floreni rh. canonicis 
duplum vicariis simplum de quibus post v ß quotidionarius ministrat.“
3912In der Handschrift getrennt geschrieben.
3913Dep 58d, Nr. A V, S. 105: „Dionisii Rustici et Eleutherii“.
3914In der Handschrift getrennt geschrieben.
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{Anno 1556 obiit dominus Johannes de / Werden vicarius}3915

{A° 1554 obiit venerabilis dominus / Hermannus Brawe scholasticus}3916

[S. 108]

C Gereonis et Victoris [10. Oktober]

vi ß Obiit dominus  Johannes Kruse et dantur in vigilia et in missa a p ff [/]  

canonicis equaliter vi ß

et recipientur de domo   Hinrici Varenkampe  

{<[A]° 1536 obiit dominus Johannes Soest / vicarius>}3917

D Justi et Arthemii [11. Oktober]

xviii d Obiit Thomas de Holsten et dantur presentibus xviii d

et recipientur de parva domo quondam   Arnoldi Prisen  

Obiit Gertrud de Snetberge et dantur presentibus xxx d

xxx d et recipientur de domo   Hermanni Krancken  

{Anno 1526 obiit / [h]onorabilis dominus Hermannus [W3918]allenbrock}3919

E Saturi3920 confessoris [12. Oktober]

ii ß Obiit  Hermannus de Curia pro cuius memoria dantur presentibus xx d [/]  

tribus minoribus

vicariis cuilibet i d ministratori i d et recipi  entur de bonis in   Malbergen3921

{ Hic  agitur  memoria  venerabilis  domini  Ottonis  Blatevogel  alius  de  [/]  

Stoveren scolastici

unde  dantur  ii floreni  renenses  canonicis  cum rectore  primi  altaris  [/]  

equaliter dividendi

ii flr unde dantur pro luminibus viii d campanariis viii d choralibus v d

3915Am Innenrand neben der Anlageschicht.
3916Am Innenrand unterhalb der Anlageschicht.
3917Am Außenrand neben der Überschrift. Vgl. den Nachtrag zum 12. Oktober.
3918Sichtbar ein „V“.
3919Am Außenrand neben der Anlageschicht.
3920Die Handschrift hat „Saturii“. Zum Heiligen Saturus vgl. Borst, Reichskalender, II, S. 
1392 mit Anm. 10.
3921WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 929.
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celebranti missam animarum iii d a p et f permanentes}

{Anno domini 1522 obiit  / venerabilis dominus Otto Botevogel3922 /  canonicus et 

scholasticus / in civitate Monasterisensis}

{[A]° 1556 obiit dominus Johannes Soest / vicarius}3923

[S. 109]

F Carphi confessoris3924 [13. Oktober]

iiii ß Hic agitur memoria domini Johannis Hagemans canonici huius ecclesie [/] 

et dantur in vigilia et in

missa iiii ß omnibus equaliter  et recipientur de curia dom  ini    Johannis [/]    

                Gutliken  

{Arnoldus Graue diem suum obiit ac fuit e[..] / rector? 1590}3925

G Calixti pape [14. Oktober]

viii ß Obiit dominus Hermannus Moncke et dantur viii ß omnibus equaliter

et recipientur de do  mo   rectoris trium magorum

{A° 61 obiit Jodocus Vos}3926

A Maurorum [15. Oktober]

Obiit dominus Conradus de Brema et dantur in vigilia xxx d et tantum in [/] 

missa animarum

vii ß a p ff presentibus plebano vi d et ad prebendam vi d choralibus vi d [/]  

campanariis vi d summa vii ß